Protocollo 0010492/2024 del 09/12/2024 \

Mrsistere ded? Fotsioniiore o bt Morive

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ALESSANDRIA -SPINETTA MARENGO
Via del Ferraio, 46 - 15122 Spinetta Marengo (AL) - CODICE FISCALE 96034490068
P<ALIC81700X@istruzione.it ><lalic81700x@pec.istruzione.it
0131216567 &0131 619109

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE GRAUATORIA PER LA SELEZIONE PERSONALE INTERNO ESPERTI,
TUTOR per la realizzazione del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 — Fondo sociale
europeo plus (FSE+) AVVISO PUBBLICO 59369 del 19.04.2024 Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025.

Progetto sotto azione ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2024-45
CUP H34D24001480007
TITOLO DEL PROGETTO: FACCIAMO SQUADRA

La Dirigente Scolastica

VISTA lalegge 15 marzo 1997 n. 59 concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione
amministrativa”;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275, concernente “Regolamento recante
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 59/1997”;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, recante “istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13
luglio 2015 n. 107”;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165, recante “Norme generali sull’'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modifiche e integrazioni;

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti
dall’articolo 25, comma 2, del Decreto Legislativo n. 165/2001, dell’articolo 1, comma 78, della legge n.
107/2015 e degli articoli 3 e 44 del succitato Decreto Interministeriale n. 129/2018;

VISTA la Circolare n.2 dell’11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica;

VISTO il D.I. 12 ottobre 1995 n. 326, in tema di “compensi spettanti per attivita di direzione e di docenza
relativi alle iniziative di formazione”;

Frif_?ﬁ[\%wg Cofinanziato { = 2 -/ﬁ-nr.'ﬁ"ﬂ dedl il receone
dall'Unione europea ; diot ol

Documento informatico firmato digitalmente da RENATA NOSENGO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate



Protocollo 0010492/2024 del 09/12/2024


VISTO il DIgs 14 marzo 2013, n. 33 inerente al “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso
civico e gli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni”;

VISTO il Dlgs 8 aprile 2013 n. 39, in tema di “Disposizioni in materia di inconferibilita e incompatibilita di
incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell’art.
1 commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012 n. 190”;

VISTO il DPR 16 aprile 2013 n. 62, ossia il Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti
pubblici;

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);
VISTO il Programma Annuale 2024 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 1 del 15/01/2024;
VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241, recante “Nuove norme sul procedimento amministrativo”;

VISTO il DIgs 31 marzo 2023 n. 36, recante “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della
legge 21 giugno 2022, n, 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”;

VISTO il CCNL comparto Istruzione e Ricerca 2019-2021 del 18 gennaio 2024;

VISTO il Programma Nazionale “Scuola e competenze 2021-2027 — Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+)
AVVISO PUBBLICO 56369 DEL 19/04/2024 Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
competenze, l'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici
2023-2024 e 2024-2025";

VISTA la candidatura n. 249 prot. N. 73968 del 25/05/2024 presentata da questa istituzione scolastica IC
Alessandria Spinetta Marengo di Alessandria;

VISTO il Decreto Direttoriale R. 0000021.07-06-2024 di approvazione delle graduatorie;
VISTA la nota di autorizzazione Prot. AOOGABMI N.83244 del 16/06/2024;

RAVVISATA la necessita di individuare figure di esperto e tutor per la realizzazione del modulo “Facciamo
squadra fair play 2” — avviso prot. 10268 del 02/12/2024;

CONSTATATA che la candidatura é stata presentata da 2 docenti per le rispettive figure di esperto e tutor;

CONSIDERATO il verbale di valutazione dei candidati prot. N. 10491 del 09/12/2024 della commissione;

DECRETA

L'approvazione della graduatoria che si intende definitiva per il modulo “ Facciamo squadra fair play 2”:

‘ Codice Fiscale ‘ Nome ‘ Cognome | INCARICO

Fr%EISAO;NIIE? Cofinanziato f = ! -‘Xﬁnf.'.ﬂ"ﬂr detd hlrnxrone
dall'Unione europea ; sied ollexits




MRNNRM64T08F965D ANDREA MORONI ESPERTO
GLLGLI93M70A182H GIULIA GOLLINI TUTOR

e Diassumere l'incarico di Responsabile del Progetto in questione ai sensi della legge n. 241/1990;

e didare mandato che il presente provvedimento sia pubblicato sul sito internet dell’Istituzione
Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza all’indirizzo
https://www.icalessandriaspinetta.edu.it/programma-nazionale-21-27/

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Renata Nosengo

ciflinistore dedd S itraxione
o dof o erit

ﬁ%ﬁf’;ﬂzﬁg Cofinanziato
SCUBLAE n dall'Unione europea




		2024-12-09T11:37:53+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da RENATA NOSENGO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




